של המתחם כדלהלן:

1. שישה חודשים ויום מאסר מיום מעצרו, 01.08.16.

2. מאסר של 4 חודשים. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על כל עבירת אלימות
כלפי בן משפחה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ד חשוון תשע"ז, 15/11/2016 במעמד הנוכחים.

חנה מרים לומפ , שופטת